平成23年４月27日

各 位

会 社 名  株式会社 サ ト ー

代 表 者  代表取締役執行役員社長 西田 浩一

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  執行役員経営企画本部長 櫛田 晃裕

電 話 番 号  03(6665)0639

特別損失（事業再編損）の計上に関するお知らせ

 平成23年３月期連結会計期間における事業再編損の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業再編損の内容

平成23年３月期連結会計期間において、事業再編損498百万円を特別損失に計上いたしました。

なお、上記は平成23年３月期連結会計期間において、黒字体質確立のため主に欧州地域において構造改革を

継続して実施してきたことに伴うものであります。

２．損益に与える内容

上記事業再編損の計上による業績への影響等につきましては、本日（平成23年４月27日付）公表の「平成

23年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以上